平成３０年第１回

富谷市議会定例会議案書

平成３０年３月１３日追加提出

富 谷 市

平成３０年第１回 富谷市議会定例会追加議案

目    次

議 案

議案第３５号 和解及び損害賠償額の決定について・・・・・・・・・・・・・・・  １

1

議案第３５号

和解及び損害賠償額の決定について

 市道二ノ宮線における自動車の損傷事故について，地方自治法（昭和２２年法律第６

７号）第９６条第１項第１２号及び第１３号の規定により，下記のとおり和解及び損害

賠償額の決定ができるものとする。

記

 １ 損害賠償額   一金１０，４５４円也

 ２ 和解の相手方

 ３ 和解の内容   市は相手方に損害賠償額一金１０，４５４円を支払うことと

し，相手方はその余の請求を放棄する。

  平成３０年３月１４日追加提出

   富谷市長  若 生  裕 俊